Serviço Autônomo de Água e Esgoto

NÃO INFORMADO

S.A.A.E INFORMA

Publicado em 03/06/2025 às 10:22 (Atualizado em 01/07/2025 às 02:27), postado por , Fonte:

O Diretor Geral do S.A.A.E. - Serviço Autônomode Água e Esgoto, FRANKLIN HENRIQUE DE
OLIVEIRA, por
nomeação na forma do Decreto nº 13.676 de 01 de janeiro de 2025, no uso de suas
atribuições legais, e, tendo em vista o
Edital do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024, torna público para conhecimento de todos,
a Prorrogação do
mencionado Processo Seletivo do S.A.A.E., no período de 28 de maio de 2025 a 28 de maio de
2026 para que surta seus
efeitos legais pertinentes.

Guaçuí-ES, 27 de maio de 2025.

GALERIA

Rua José Vieira de Souza, n.120 - Parque de Exposições, Quincas Machado, Guaçuí/ES, 29.560-000 Página 1
saaeguacui.es.gov.br | contato@saaeguacui.es.gov.br | (28) 99906-2405 |  |

Serviço Autônomo de Água e Esgoto

AUTENTICAÇÃO

5e615382eda53d559d5292b086b648e7
https://saaeguacui.es.gov.br/noticia/2025/06/s-a-a-e-informa.html

Rua José Vieira de Souza, n.120 - Parque de Exposições, Quincas Machado, Guaçuí/ES, 29.560-000 Página 2
saaeguacui.es.gov.br | contato@saaeguacui.es.gov.br | (28) 99906-2405 |  |